



ISO 9001

**Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych**

tel. 74/64 89 941 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 04.04.2017 r.

DZPZ-530-Zp/24/PN-22/17

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu gospodarczego do utrzymania czystości, dozowników, mopów oraz worków – Zp/24/PN-22/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści wózek z wiadrami o pojemności 23 l spełniający pozostałe wymagania SIWZ? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wózka z wiadrami o pojemności 23l ponieważ na stanie szpitala zamawiający posiada wózki do wiader o pojemności 25l.**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 dopuści wiadra o pojemności 23l? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wiader o pojemności 23l ponieważ posiada na swoim stanie wiadra o pojemności 25l.**

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 w pozycji 1 nakładkę z mikrofibry przeznaczoną do mycia wszelkich podłogowych powierzchni zmywalnych, tj paneli, płytki, wykładziny itp., mogąca być zastosowana również do sprzątnia na sucho, wychwytyjąca kurz. Posiadająca kieszeniowy system mocowania, z usztywnianymi kieszeniami, odpowiednio wyprofilowanymi, pozwalającymi na wygodne nałożenie nakładki na stelaż oraz posiadająca pasek mocujący umożliwiający bezdotykowe wyciskanie. Posiadający 4 kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątanym powierzchni. O wytrzymałości 300 cykli prania. Skład 100% mikrofibry, waga ok 80 g. Wymiary: zewnętrzne nakładki 45 x 16,5 cm ± 1 cm, paska mocującego 20 x 6 cm ± 1 cm, kieszeń 7,5x 12 cm ± 1 cm. Temperatura prania 60 C°? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza mopów których temperatura prania wynosi 60 ° C. Zamawiający wymaga ze względu na specyfikę szpitala i zastosowania różnych środków chemicznych w tym temperatury prania min. 95° C. Ponadto Zamawiający dopuszcza mopa o wadze ok.80g. Dodatkowo Zamawiający nie dopuszcza mopa o długości 45 cm, wymagamy mopa o długości 40 cm.**

Pytanie 3, dotyczy projektu umowy

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 1).

Prosimy o zmianę zapisu: "1 % wartości (...)" na zapis: "0,5 % wartości (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 2).

Prosimy o zmianę zapisu: "10 % wartości umowy - (...)" na zapis: "10 % wartości niezrealizowanej części umowy - (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**



ISO 9001

**Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych**

tel. 74/64 89 941 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 04.04.2017 r.

DZPZ-530-Zp/24/PN-22/17

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu gospodarczego do utrzymania czystości, dozowników, mopów oraz worków – Zp/24/PN-22/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści wózek z wiadrami o pojemności 23 l spełniający pozostałe wymagania SIWZ? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wózka z wiadrami o pojemności 23l ponieważ na stanie szpitala zamawiający posiada wózki do wiader o pojemności 25l.**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 dopuści wiadra o pojemności 23l? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wiader o pojemności 23l ponieważ posiada na swoim stanie wiadra o pojemności 25l.**

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 w pozycji 1 nakładkę z mikrofibry przeznaczoną do mycia wszelkich podłogowych powierzchni zmywalnych, tj paneli, płytki, wykładziny itp., mogąca być zastosowana również do sprzątnięcia na sucho, wychwytyjąca kurz. Posiadająca kieszeniowy system mocowania, z usztywnianymi kieszeniami, odpowiednio wyprofilowanymi, pozwalającymi na wygodne nałożenie nakładki na stelaż oraz posiadająca pasek mocujący umożliwiający bezdotykowe wyciskanie. Posiadający 4 kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątanym powierzchni. O wytrzymałości 300 cykli prania. Skład 100% mikrofibry, waga ok 80 g. Wymiary: zewnętrzne nakładki 45 x 16,5 cm ± 1 cm, paska mocującego 20 x 6 cm ± 1 cm, kieszeń 7,5x 12 cm ± 1 cm. Temperatura prania 60 C°? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza mopów których temperatura prania wynosi 60 ° C. Zamawiający wymaga ze względu na specyfikę szpitala i zastosowania różnych środków chemicznych w tym temperatury prania min. 95° C. Ponadto Zamawiający dopuszcza mopa o wadze ok.80g. Dodatkowo Zamawiający nie dopuszcza mopa o długości 45 cm, wymagamy mopa o długości 40 cm.**

Pytanie 3, dotyczy projektu umowy

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 1).

Prosimy o zmianę zapisu: "1 % wartości (...)" na zapis: "0,5 % wartości (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 2).

Prosimy o zmianę zapisu: "10 % wartości umowy - (...)" na zapis: "10 % wartości niezrealizowanej części umowy - (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**



ISO 9001

**Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych**

tel. 74/64 89 941 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 04.04.2017 r.

DZPZ-530-Zp/24/PN-22/17

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu gospodarczego do utrzymania czystości, dozowników, mopów oraz worków – Zp/24/PN-22/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści wózek z wiadrami o pojemności 23 l spełniający pozostałe wymagania SIWZ? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wózka z wiadrami o pojemności 23l ponieważ na stanie szpitala zamawiający posiada wózki do wiader o pojemności 25l.**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 dopuści wiadra o pojemności 23l? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza wiader o pojemności 23l ponieważ posiada na swoim stanie wiadra o pojemności 25l.**

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 w pozycji 1 nakładkę z mikrofibry przeznaczoną do mycia wszelkich podłogowych powierzchni zmywalnych, tj paneli, płytki, wykładziny itp., mogąca być zastosowana również do sprzątnia na sucho, wychwytyjąca kurz. Posiadająca kieszeniowy system mocowania, z usztywnianymi kieszeniami, odpowiednio wyprofilowanymi, pozwalającymi na wygodne nałożenie nakładki na stelaż oraz posiadająca pasek mocujący umożliwiający bezdotykowe wyciskanie. Posiadający 4 kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątaných powierzchni. O wytrzymałości 300 cykli prania. Skład 100% mikrofibry, waga ok 80 g. Wymiary: zewnętrzne nakładki 45 x 16,5 cm ± 1 cm, paska mocującego 20 x 6 cm ± 1 cm, kieszeń 7,5x 12 cm ± 1 cm. Temperatura prania 60 C°? **Odp. Zamawiający nie dopuszcza mopów których temperatura prania wynosi 60 ° C. Zamawiający wymaga ze względu na specyfikę szpitala i zastosowania różnych środków chemicznych w tym temperatury prania min. 95° C. Ponadto Zamawiający dopuszcza mopa o wadze ok.80g. Dodatkowo Zamawiający nie dopuszcza mopa o długości 45 cm, wymagamy mopa o długości 40 cm.**

Pytanie 3, dotyczy projektu umowy

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 1).

Prosimy o zmianę zapisu: "1 % wartości (...)" na zapis: "0,5 % wartości (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**

Wzory umów par. 8 ust. 1 pkt. 2).

Prosimy o zmianę zapisu: "10 % wartości umowy - (...)" na zapis: "10 % wartości niezrealizowanej części umowy - (...)". **Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy.**